Приложение №1
Заведующему кафедрой физической культуры и
спорта
Гаврониной Г.А.
Студента _______ курса, группы________________
____________________________________________

Фамилия
____________________________________________

Имя
____________________________________________

Отчество
Телефон ____________________________________

Заявление
Прошу разрешить занятия по дисциплине «Прикладная физическая культура» в

___________________________________________________________________________________
(название клуба, секции)

Ответственность за свою жизнь и здоровье несу лично.
«___» _______________20___ г _______________

Подпись студента

Тренер ФИО _______________________________________________________________________Телефон тренера __________________________Согласен вести учет посещений занятий в «Карточке студента».«___» _______________20___ г _______________
Подпись тренера

МП

СОГЛАСОВАНО:«___» _______________20___ гПреподаватель кафедры ФКиС ПГНИУ _______________ /______________________
Подпись Расшифровка